# In festo corporis christi

In occursum xpo pducendo eum venerabiliter ad diuersa loca in suo excellentissimo sacramento et in pace deducemur. s. ab ipso ne impediamini ab inimicis in suo seruitio. motes et colles. i. sacerdotes et scholares cantabunt coram vobis laudes vices xpo cum incipiunt sacerdotes. Te deum laudamus etc. sicque alternatim finiendo in laudem xpi saluatoris coram laico populo xpiano. ut et ipsi pariter in laudem et venerationem viuifici et adorandi sacramenti excitentur. propter quod in verbis allegatis duo tanguntur. Primo egressio gaudiosa. ibi. In leticia egrediemini. Secundo iubilatio sonora. ibi. Motus et colles cantabunt. Primo igitur tangitur in his verbis egressio gaudiosa. cum dicit propheta. In leticia egrediemini. Ubi notandum multiplex est egressio. Prima a sede paterna. de qua ipsemet dixit xpus Job. xvj. Exiui a patre et veni in mundum. venit inquam ut humilitate assumeret. et homines a potestate demonum liberaret. sicut canitur in simbolo niceno. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de celis. Et hoc quidem egressio fuit gaudiosa David attestante qui ait ps. xvij. Exultauit ut gygas ad currendam viam. s. in gloriis dum letus et non inuitus tanquam pugil fortissimus naturam humanam suscepit. et subdit. A summo celo egressio eius. Secunda egressio fuit a sinu matris. de qua canitur. Et exiuit per auream portam virginis lux et decem vni. fa. mu. De hac etiam intelligitur illud d. Mich. v. Tu bethleem ephrata neque es minima in milibus iuda. ex te ei egredietur qui fiet dux et dominator in israhel. Quare ergo egressus sit de utero matris ostendit propheta hieremias. xiiij. di. Quasi colonus futurus es in terra. et quasi viator declinans ad manendum. Ista autem egressio fuit flebilis et dolorosa. quia ad instar aliorum puerorum flebiliter emisit. sic testatur per sapientem. prima similiter vocem plorantis emisit Sap. vij. idem canitur de ipso in hymno. Agit infans inter arta positus prosepia. De hac secunda egressione non potest intelligi verbum theomatis prelibatum. In leticia egrediemini. nisi quod tunc ad angelos qui egressi de thronis suis gaudiose canebant hic in terra. Gloria in excelsis deo. Luc. ij. Tertia egressio xpi nostri saluatoris fuit a communione socialis. s. Lazari. Marie magdalenae marthe et aliorum. Et hoc egressio fuit a bethania in hierusalem in die palmarum quando equitauit in asina et multa turba cum gaudio exiens de ciuitate ei obuiauit. ut verificetur verbum theomatis assumptum. In leticia egrediemini et in pace deducemini. Hanc quidem leticiam quidam ostenderunt in vestimentorum prostratione. quia Math. xxj. et Marc. xj. Plurima autem turba strauerunt vestimenta sua in via. Alij in ramorum incisione. quia alij cedebant ramos de arboribus et sternerant in via. Reliqui vero in laudem decantatoe

que turba que precedebat et que sequebatur clamabant dicentes. Osanna filio dauid. benedictus qui venit in nomine domini. Recte quidem hec sollemnitas hodie tracta pductio xpi ita pducite consideret. quia sic illi tunc letant de ciuitate exierunt et xpm in hierusalem adduxerunt. sic nunc fidelis populus xpianus spali gaudio a iustis exit de domibus suis. et castruatim ruit in domum dei. in qua xps in sacramentis adorando veraciter ptingit et ipsum hodie per plures honorifice pducit. et in ecclesiam versus pducit. ut in veritate dicatur de eis. In leticia egrediemini et in pace deducemini. Et hoc facit populus xpianus ex institutione et conductu per patris Urbani pape quarti. qui ut habet in clemencia. de reli. et veneratione. si dominum pntem die instituit ut in ea turba fidelium propter hoc ad ecclesias affectuose concurrant. et tam clerici quam populi gaudentes in cantica laudem surgant. et ibidit ad laudandum eos incitatio dicens. Tunc corda omnia et vota. ora et labia hymnos psoluant leticie salutaris. et nunc psallat fides. spes tripudiet. exultet charitas. deuotio plaudet. tubilet chorus. puritas iocundet. tunc singuli ala christi animo pnaque voluntate conueniant. sua studia laudabiliter exequendo tanti festi solennia celebrantes. et concludit. Et utinam ad xpi seruitium sic huiusmodi fideles ardor inflammet. ut per hanc et alia proficiantibus in ipsis merito cum apud ipsum de se debeat per eis in pccatis. tribuitque se ipsis in pabulum. tanquam de per huius vite decursu eis se in pccatis largiat. huiusmodi. Et est notandum quod sicut illi xpm pducetes vestimenta et frondes in via prostrauerunt. ita et nos qui xpm in venerabili sacramento hodie cum honore pducimus vestimenta ei in via sternerere debemus. Per vestimenta primo intelligit charitatem. quia sicut vestis tegit turpitudinem corporis et pudorem. sic charitas opit peccatorum maculas et infectionem. iuxta illud Pro. x. Charitas opit delicta vniuersa. Et idem assumit. b. Petrus. j. Petri. iij. cum dicit. Charitas opit multitudinem peccatorum. Et allegat a Gratiano. j. q. j. c. multae sunt operationes. Hanc vestem dicit quilibet xpianus hac die induere. et ea xpo in viam sternerere. hanc autem tunc in viam sternit. cum ei qui nos prius charitate erga nos habitam animaduetam. dicit idem Urbanus papa vbi. s. O diuini amoris imitator. diuine pietatis supabundantia. diuine largitatis affluentia. Dedit enim nobis dominus omnia et subiecit sub pedibus nostris. et super vniuersas terre creaturas contulit nobis dominum principatum etc. Et cum tanta copiosa fuerit erga nos eius munificencia volens ad hunc ipse in nobis suam exuberantem charitatem precipua liberalitate monstrare. semetipsum pro nobis exhibuit et transcendens omnem plenitudinem largitatis. omnem modum dilectionis excedens attribuit se in cibum. hec ille. Hanc igitur charitatem inspecta